TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐƠN VỊ:……………

            Số:..........                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

DANH MỤC ĐẦU TƯ, CẢI TẠO CƠ SỞ VẬT CHẤT

NĂM 2024

I. HẠNG MỤC 1:

1. Tên hạng mục: …………………….

2. Mục tiêu: ………………..................

3. Mô tả tóm tắt nội dung và các công việc chủ yếu cần thực hiện: …………

4. Ước tính chi phí đầu tư: .......................VNĐ.

II. HẠNG MỤC 1:

1. Tên hạng mục: …………………….

2. Mục tiêu: ………………..................

3. Mô tả tóm tắt nội dung và các công việc chủ yếu cần thực hiện: …………

4. Ước tính chi phí đầu tư: .......................VNĐ.

Nơi nhận:        Lãnh đạo đơn vị
- P.HC-QT;

- Lưu: VT.

Mẫu 1

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       ĐƠN VỊ :................

                Số:..........                                                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2024

DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ VĂN PHÒNG

NĂM 2024

STT TÊN THIẾT BỊ
QUY

CÁCH
SỐ LƯỢNG

THUYẾT MINH

NHU CẦU SỬ DỤNG

GIÁ TRỊ

ƯỚC TÍNH

1

2

...

Nơi nhận:      Lãnh đạo đơn vị
- P.HC-QT;

- Lưu: VT.

Mẫu 2

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       ĐƠN VỊ :................

                Số:..........                                                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2024

DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ THỰC HÀNH, THÍ NGHIỆM,

THIẾT BỊ PHỤC VỤ ĐÀO TẠO

NĂM 2024

STT TÊN THIẾT BỊ
QUY

CÁCH
SỐ LƯỢNG

THUYẾT MINH

NHU CẦU SỬ DỤNG

GIÁ TRỊ

ƯỚC TÍNH

1

2

...

Nơi nhận:      Lãnh đạo đơn vị
- P.HC-QT;

- Lưu: VT.

Mẫu 3